

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय कैंसर रोकथाम एवम् अनुसंधान संस्थान
स्वास्थ्यअनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारतसरकार

ICMR- National Institute of Cancer Prevention and Research
Indian Council of Medical Research (Department of Health Research)
I-7, Sector -39, NOIDA, Uttar Pradesh - 201301, India
(Website: <https://nicpr.icmr.org.in>)

No. NICPR/Capacity Building/Proj./Adv./2022-23

21.10.2022

LIST OF CANDIDATES SHORTLISTED & CALLED FOR INTERVIEW

In pursuance to Advertisement No. NICPR/Capacity Building/Proj./Adv./2022-23 dated 14.09.2022 published on the websites of ICMR and NICPR for recruitment for the position of Research Associate-III under the project entitled "ICMR-Capacity Building For Disease Estimation and Projection" under P.I Dr Shalini Singh Director and Scientist-G," the following candidates have been shortlisted for the interview as per the schedule given below:-

Sr. No.	Applicant's Name	Application No.
1.	Dr. Laeek Ahemad Siddiqui	NHKP011221781815
2.	Dr. Sudheer Kumar Shukla	NHKP01827507287
3.	Mr. Mohd Usman	NHKP011283263444
4.	Dr. Ruby Chanchal	NHKP012131767385
5.	Dr. Mradula	NHKP011720388676
6.	Ms. Anjali Shrivastva	NHKP01814475061

Interview is scheduled on 28.10.2022 at 10:30 A.M. Online link will be shared in due course. Email is being sent separately.

Director
ICMR-NICPR, Noida

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय कैंसर रोकथाम एवम् अनुसंधान संस्थान
स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारतसरकार

ICMR-National Institute of Cancer Prevention and Research
Indian Council of Medical Research (Department of Health Research)
I-7, Sector -39, NOIDA, Uttar Pradesh - 201301, India
(Website: <https://nicpr.icmr.org.in>)

No. NICPR/Capacity Building/Proj./Adv./2022-23

21.10.2022

शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची जिन्हे साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

"आईसीएमआर-एनआईसीपीआर- "ICMR-Capacity Building For Disease Estimation and Projection पीआई डॉ शालिनी सिंह निदेशक और वैज्ञानिक-जी के तहत शीर्षक परियोजना में रिसर्च एसोसिएट-III के पद के भर्ती के लिए आईसीएमआर और एनआईसीपीआर की वेबसाइटों पर प्रकाशित विज्ञापन संख्या NICPR/Capacity Building/Proj./Adv./2022-23 दिनांक 14.09.2022 के संदर्भ में , निम्नलिखित उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए शॉर्टलिस्ट किया गया है: -

Sr. No.	Applicant's Name	Application No.
1.	डॉ. लाईक अहमद सिद्दीकी	NHKP011221781815
2.	डॉ. सुधीर कुमार शुक्ला	NHKP01827507287
3.	श्री मोहम्मद उस्मान	NHKP011283263444
4.	डॉ रुबी चंचल	NHKP012131767385
5.	डॉ. मृदुला	NHKP011720388676
6.	सुश्री अंजलि श्रीवास्तव	NHKP01814475061

साक्षात्कार 28.10.2022 की सुबह 10:30 बजे निर्धारित है। ऑनलाइन लिंक नियत समय में साझा किया जाएगा। ईमेल अलग से भेजा जाएगा।

निदेशक
आईसीएमआर-एनआईसीपीआर, नोएडा